
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini” 
Via  Cortiglione n.17 - 25040 Cividate Camuno (BS) 

Codice  meccanografico: BSIC807004 - CF: 90009580177 
TEL. 0364/340454  - FAX  0364/342026 

 

http://www.icividate.edu.it 
e-mail: bsic807004@istruzione.it 

codice univoco per la fatturazione elettronica: UF77BM 
P.E.C: 

bsic807004@pec.istruzione.it 

  

DETERMINA  DIRIGENZIALE   n. 104 - II.5                                Cividate Camuno, 21/09/2022   
 
                                                                            
 

 OGGETTO:  Versamento  quota accordo di rete fra istituzioni scolastiche per la gestione dello 
stato giuridico del personale  Progetto “Condivisione delle competenze in rete per l’ottimizzazione 
dei servizi amministrativi” Istituto Comprensivo “Martiri Libertà” di  Chiari – BS – A.S. 2022/23 

                                            
 
 
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA    la  comunicazione  dell’Istituto  Comprensivo “Martiri Libertà”  di Chiari con  esposti i   
                costi delle operazioni relative al progetto di cui all’oggetto; 
 
VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 08 in data 15/02/2022 dal    

Consiglio d’Istituto; 
 
VERIFICATA la disponibilità alla voce A02.1 (funzionamento amministrativo generale) PA  2022; 
 
  
                                                                DETERMINA 
 
 

 di  impegnare la spesa  di  € 50,00  quale quota di compartecipazione all’accordo di cui 
all’oggetto  alla  Voce  A02.1 (funzionamento amministrativo generale) piano  dei  conti 
05-03-03”. 
 

 l’importo di € 50,00 è  da  versare sul c/c  bancario 0310360  Tesoreria Banca d’Italia  
intestato all’Istituto Comprensivo “Martiri Libertà” di Chiari (BS). 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione “Albo on line” e,  per 
dati aggregati,  in “Amministrazione trasparente”. 

 
 

              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                    Roberto Salvetti                     

                                                                                                        Firma autografa sostituita con indicazione a  stampa 
                                                                                                       del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi  
                                                                                                                        del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 

 
 
                                                                                                                     
 


